
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: - Číslo smlouvy zhotovitele: 6025012 

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „dodatek") 

Objednatel: 

se sídlem: zastoupený: 
IČ / DIČ: plátce DPH: 
bankovní spojení: číslo 
účtu: 
osoba oprávněná kjednání 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech provozních: 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: 
zapsaný: 

(dále jen „objednatel") 

TS Bruntál, s.r.o. 

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál Ing. Václav Frgal, jednatel 
25823337 / CZ25823337 ANO 
Komerční banka a.s. 
XXX 

Ing. Václav Frgal, jednatel 

Jiří Zátopek, mob., e-mail:  

Ing. Jiří Zlámal, mob.: +, e-mail:  v OR vedeném KS v Ostravě, spisová 
značka XXX 

Zhotovitel: POHL cz, a. s., odštěpný závod Opava 

se sídlem: zastoupený: 
IČ / DIČ: plátce DPH: 
bankovní spojení/ číslo účtu 

osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smluvních: 

osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: 

zapsaný: 

Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 
Jan Fleischer, MBA, vedoucí odštěpného závodu Opava 
XXX 
ANO 
Československá obchodní banka, a. s. / XXX Česká 
spořitelna, a. s. / XXX UniCredit Bank, a. s. / XXX 

Jan Fleischer, MBA, na základě Plné moci ze dne 8. 9. 2021 (doložené v 
nabídce) 

Ing. Pavel Ištvánek, technický manažer, mob. +XXX, e-mail:  
v OR vedeném MS v Praze, spisová značka B 4934 

(dále jen „zhotovitel") 

Preambule 

Objednatel a zhotovitel spolu dne 04. 04. 2025 uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo") na základě 
výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") na veřejnou zakázku s názvem „Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa". V 
průběhu realizace díla dle smlouvy o dílo vyvstala potřeba provedení dílčích změn díla, které spočívají ve 
vícepracích, tj. dodatečných prací nad rámec předmětu díla dle smlouvy o dílo, a méněprací, tj. prací sice 
obsažených v Oceněném výkazu výměr (příloze č. 1 smlouvy o dílo), které však v souladu s tímto dodatkem 
nebudou provedeny. Smluvní strany konstatují, že změny dle tohoto dodatku jsou v souladu s § 222 ZZVZ, 

mailto:zatopek@tsbruntal.cz
mailto:zlamjiri@seznam.cz
mailto:istvanek@pohol.cz


17 108 891,79 Kč 
+ 183 338,58 Kč 
17 292 230,37 Kč 
3 631 368,38 Kč 
20 923 598,75 Kč 

V Bruntálu dne: dle el. podpisu V Opavě dne: dle el. podpisu 

Ing. 
Václav 
Frgal 

Digitálně podepsal 
Ing. Václav Frgal 
Datum: 2025.12.19 
07:25:11 +01'00' 

Jan Digitálně podepsal 

Jan Fleischer 

Datum: 2025.12.19 

TS Bruntál, s.r.o. 
Ing. Václav Frgal, jednatel 

-objednatel- 

ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (tzv. změny de minimis), ust. § 222 odst. 5 ZZVZ (tzv. dodatečné nezbytné plnění) a 
ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (tzv. nepředvídatelné změny). 

I. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel se tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zavazuje k provedení víceprací, tj. dodatečných prací nad 
rámec předmětu díla dle smlouvy o dílo, a k méněpracím, tj. pracím obsaženým v Oceněném výkazu 
výměr (příloze č. 1 smlouvy o dílo), která však zhotovitelem nebudou provedeny. Rozsah těchto víceprací 
a méněprací je vymezen ve Změnovém listu č. 2 a jeho příloze - Rozpočtu obsahujícím odpočtovou a 
přípočtovou část, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku a jsou pro smluvní strany závazné. 

2. V důsledku změn uvedených v odst. 1 tohoto článku se cena díla uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy o dílo 
mění takto: 

Celková cena bez DPH dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH 
Práce dle ZL č. 2 
Celková cena včetně změn dle Dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21 % 
Celková cena včetně změn dle Dodatku č. 2 včetně 
DPH 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a je podepsán elektronicky pomocí uznávaných elektronických 
podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v 
elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že tento dodatek je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle, že si dodatek před podpisem přečetly, a že s jeho obsahem bezvýhradně 
souhlasí. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jeho následující příloha: 

1. Změnový list č. 2 a jeho příloha - Rozpočet obsahující odpočtovou a přípočtovou část 

POHL cz,Sřs!, odštěpnýzavod Opava- 9:31 +01 '00' 
Jan Fleischer, MBA, vedoucí o. z. 

-zhotovitel- 

Strana 2 (celkem 2) 


